

Krøgh-Nielsen Holding IVS

Hesseltoft 11
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Poul Henrik Krøgh Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Krøgh-Nielsen Holding IVS
Hesseltoft 11
7100 Vejle

Telefonnummer: 30653000

e-mailadresse: poul@kroegh-nielsen.dk

CVR-nr: 36945001

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse konsulentvirksomhed og bogføringsassistance. Desuden er det holding selskab for andele i øvrig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat er et overskud på 98 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		104.319	8.000
Eksterne omkostninger		-2.432	
Bruttoresultat		101.887	8.000
Resultat af ordinær primær drift		101.887	8.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-74.279
Andre finansielle indtægter			278
Øvrige finansielle omkostninger		-3.462	-1.532
Ordinært resultat før skat		98.425	-67.533
Skat af årets resultat		-21.416	-1.756
Årets resultat		77.009	-69.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		77.009	-69.289
I alt		77.009	-69.289

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			15.464
Tilgodehavender i alt		20.000	15.464
Likvide beholdninger		93.939	10.083
Omsætningsaktiver i alt		113.939	25.547
Aktiver i alt		113.939	25.547

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-35.721	-112.730
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-35.621	-112.630
Skyldig selskabsskat		21.653	1.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.907	136.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.560	138.177
Gældsforpligtelser i alt		149.560	138.177
Passiver i alt		113.939	25.547

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet en kaution på 150.000 overfor Vækstfonden.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution på 73.120 overfor V. Tasten A/S

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret